iluminação LED, que traz economia de energia e maior durabilidade. A Prefeitura 

Municipal não dispõe de funcionários especializados, nem equipamento apropriados 

para execução desses serviços, por isso da necessidade em contratar empresa 

especializada. 

Valor estimado: R$ 862.225,92 (oitocentos e sessenta e dois mil, duzentos e vinte e 

cinco reais e noventa e dois centavos) 

Prazo de Execução:  180 (cento e oitenta) dias 

Critério de medição: a preço unitário, medição mensal 

Deverá ter aptidão para Execução de Obra de Substituição do Sistema de Iluminação 

Pública, Etapa 1, em diversas Ruas do Município de Cajati/SP, com no mínimo as